[image: image1.jpg]Qo“‘p‘ Bilayg

0

O,
\S‘/yo 9

&
¥
7]
<
[=]
[=]
%
%
%

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO i
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 52 REGIAO

                       Corregedoria Regional

AVISO N. 016/2013
O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DESEMBARGADOR VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a promoção da magistrada Andrea Barbosa Mariani da Silveira Ludwig para o cargo de Juíza Titular de Vara do Trabalho deste Regional, declara a abertura de vaga de Juiz Substituto para atuar na 27ª Vara do Trabalho de Salvador e AVISA aos magistrados que desejarem ocupar a referida vaga para apresentarem requerimento, no prazo de 05 (cinco) dias, na forma estabelecida pelos Provimentos CR 003/2012 e 001/2013.

Salvador, 24 de julho de 2013.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Corregedor Regional

Divulgado no Diário Oficial Eletrônico deste TRT,

edição de 24/07/13, pág. 04(quatro).
Em 25/07/13.
Ana Castro

Analista Judiciário

Firmado por assinatura digital em 24/07/2013 09:45 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA. Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113072401001130898.

‘’

[image: image1.jpg]